
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Архангельская область 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кибальчиш» 
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

от 01.12.2015 г. №776 
г. Северодвинск

Об утверадении Адаптированной основной 
образовательной программы дошкольного 
образования для детей с тяжелыми 
нарушениями речи с 5-7 лет

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Адаптированную основную образовательную программу дошкольного 
образования для детей с тяжелыми нарушениями речи с 5-7 лет муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 79 «Мальчиш- 
Кибальчиш» комбинированного вида»

a *  За


